ПРОЕКТ

вносит Глава города

Ханты-Мансийска

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
РЕШЕНИЕ

от «___» _________2010 года                                                              № ___
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу

отдельных решений Думы города
Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект решения о признании утратившим силу отдельных Решений Думы города Ханты-Мансийска, руководствуясь постановлением главы города Ханты-Мансийска от 25.12.2008 №1042 «О долгосрочных целевых программах города Ханты-Мансийска (с изменениями от 14.01.2009 № 6), пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.11.2007 № 394 «О Программе «Формирование безбарьерной среды для инвалидов» на 2008-2012 годы»;
-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29.02.2008 № 475 «О внесении изменений в Программу «Формирование безбарьерной среды для инвалидов на 2008-2012 годы»;

- Решение Думы города Ханты-Мансийска от 31.10.2008 № 636 «О Программе «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011 годы»;
- Решение Думы города Ханты-Мансийска от 19.12.2008 № 693 «О внесении изменений в  Программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011 годы»;

- Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26.06.2009 № 811 «О внесении изменений в  Программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011;

- Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25.09. 2009 № 847 «О внесении изменений в  Программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011.
Глава города                                                                 А.Г. Букаринов
«____»_____________2010
        (дата подписания)
                Председателю Думы города

                                                                                   Ханты-Мансийска

                                                                                        В.А.Филипенко

ОБРАЩЕНИЕ

Вношу на рассмотрение Думы города Ханты-Мансийска проект решения Думы города «О признании утратившими силу отдельных решений Думы города Ханты-Мансийска»:

-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.11.2007 № 394 «О Программе «Формирование безбарьерной среды для инвалидов» на 2008-2012 годы»;

-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29.02.2008 № 475 «О внесении изменений в Программу «Формирование безбарьерной среды для инвалидов на 2008-2012 годы»;

-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 31.10.2008 № 636 «О Программе «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011 годы»;

-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 19.12.2008 № 693 «О внесении изменений в  Программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011 годы»;

-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26.06.2009 № 811 «О внесении изменений в  Программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011;

-  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25.09.2009 № 847 «О внесении изменений в  Программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011.

Проект  Решения Думы города Ханты-Мансийска вносится во исполнении Постановления главы города Ханты-Мансийска  от 25.12.2008 № 1042 «О долгосрочных целевых программах города Ханты-Мансийска (с изменениями от 14.01.2009 №6).

Докладывает: начальник управления социальной поддержки и помощи администрации города Ханты-Мансийска Гисс Е.В.

Приложение:

1. Проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О признании утратившими силу Решений Думы города Ханты-Мансийска от 31.10.2008 № 636, от 19.12.2008 № 693, от 26.06.2009 № 811 на  2 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к проекту Решения Думы города Ханты-Мансийска на  1л. в 1 экз.

3. Лист согласования к проекту Решения Думы города Ханты-Мансийска на 1 л. в 1 экз.

      Глава города                                                                  А.Г.Букаринов
Пояснительная записка
к проекту Решения Думы Города Ханты-Мансийска «О признании утратившими силу отдельных Решений Думы города Ханты-Мансийска»
Проект  Решения Думы города Ханты-Мансийска вносится во исполнении Постановления главы города Ханты-Мансийска  от 25.12.2008 №1042 «О долгосрочных целевых программах города Ханты-Мансийска (с изменениями от 14.01.2009 № 6), то есть ранее утвержденные Решением Думы города Ханты-Мансийска  Программы «Формирование безбарьерной среды для инвалидов» на 2008-2012 годы и  «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2009-2011 годы,  будут утверждены Постановлением главы города.
Начальник управления                                                     Е.В. Гисс

Лист согласования

к проекту Решения Думы города Ханты - Мансийска

«О   признании утратившими силу отдельных Решений Думы города Ханты-Мансийска

Проект подготовил: начальник управления социальной поддержки и помощи администрации города Ханты-Мансийска Е.В. Гисс, тел. 33-35-14

«____»____________2010г.                                      __________________Е.В. Гисс
Согласовано:

	Ф.И.О.,

должность
	Предложения,

замечания
	Подпись
	Дата

получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа нормативного правового акта на коррупциогенность

	Букаринов В.Г.
Первый заместитель главы города

	Воронова В.А.

Директор департамента управления финансами

	Романюк А.С.
 Начальник юридического управления администрации города

	Пятаков Ф.Г.

Советник главы города по правовым вопросам